
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 
                                      (Provincia di Agrigento) 
 

 

D e t e r m i n a z i o n e   D i r i g e n z i a l e 
 
 

Nr. Reg. Int. 1 
  
Nr. Reg. Gen. 06 
 
Del  11.01.2017 

 
OGGETTO:  Liquidazione lavoro  straordinario personale contrattista 
                        Appartenente all’area P.O. n. 4 
                                                                       

 
IL  RESPONSABILE P.O. N. 4 

 
Considerato che : 
il personale appartenente all’Area della P.O. n. 4 dipendenti: Tacci Sarina, Bellavia 
Calogera, Marrone Anna, Vasco Maria Pia,  Scepi Concetta, Nicotra Anna Maria, hanno 
svolto, per esigenze d’ufficio, lavoro straordinario per il periodo Gennaio -  dicembre 2016; 
 
Visti  i fogli di rilevazione automatica delle presenze relativi al periodo dal 01/01/2016 al  
31.12.2016; 

 
Considerato  che  devesi provvedere alla liquidazione dei predetti compensi, 
 

 Richiamata  la competenza di questo ufficio ai sensi del Decreto Legislativo n.267/2000 
 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e contabile  degli EE.LL., che si applica 
 nella regione siciliana direttamente senza norme regionali di recepimento, 
 
Visti: 
  la D.S. n. 50 del 15.12.2016  avente per oggetto “ Fondo per lavoro straordinario 2016 –  
Ripartizione per settori” con la quale a questo Capo Settore è stata assegnata la somma di                    
€ 2.000,00 per le finalità avanti citata; 

 
-   l'art. 14 CCNL 01/04/1999 e l'art. 38 CCNL 14/09/2009 
-   la D.S. n. 48 del 30.11.2015 relativa all’attribuzione delle funzioni dirigenziali ed alla 

                nomina dei responsabili dei servizi,  
 

DETERMINA 
 

Di liquidare per le motivazioni premesse,  gli importi a titolo di compenso per lavoro 
straordinario relativo al  periodo dal 01 Gennaio  2016 al  31 dicembre 2016 di cui al 
prospetto di liquidazione ( Allegato A ) 

 
Imputare l’esito al  cap. n. 10180105    art. 1   del   bilancio (R.P. 2016) che ne offre  la 
disponibilità 

 
                                                              
                                                 Il Capo Settore P.O. n.4  

         Saverio Attardo 
              
 
 


